
Javno preduzeće "Urbanizam i izgradnja Leskovac" 

PIB: 100539074 

Trg revolucije 45 

16000 Leskovac 

Republika Srbija 

Datum: 25.03.2024 

Broj: 121/2 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19 i 92/23), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Javno preduzeće "Urbanizam i izgradnja Leskovac" 

Referentni broj: 006-2/24 

Naziv nabavke: Održavanje svetlosne saobraćajne signalizacije 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2024/S F02-0003649 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 50232000 

Naziv predmeta / partije: Održavanje svetlosne saobraćajne signalizacije 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 5.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

DOO LUX LESKOVAC, 102198411, Masarikov trg, 17, Leskovac, 16000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 4.457.500,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 5.349.000,00 

Valuta: RSD 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 



 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Održavanje svetlosne saobraćajne signalizacije 

Ref. broj 006-2/24 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 50, 02.02.2024 

Procenjena vrednost 5.000.000,00 

Tehnika  

CPV 50232000-Usluge održavanja uređaja javne rasvete i semafora 

Kratak opis nabavke Održavanje svetlosne saobraćajne signalizacije 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2024/S F02-0003649 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 15.02.2024 

Rok za podnošenje 21.03.2024 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Nikola Randjelovic 

Milan Stojanović 

Deja Kostić 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Održavanje svetlosne saobraćajne signalizacije 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Zahtev u pogledu roka važenja ponude 
   

  

   

 



 

 
 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 21.03.2024 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 21.03.2024 12:02:30 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

DOO LUX LESKOVAC, Masarikov trg, 17, 16000, Leskovac, Srbija Samostalno 25 NE 21.3.2024. 10:54:04 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 21.3.2024. 11:25:00 Original solo menica za ozbiljnost ponude serijski 
broj AD 8980694 sa meničnim ovlašćenjem i 
pratećom dokumentacijom. Dostavljeno na adresu 
Naručioca dana 21.03.2024. godine (11:25), 
zavodni broj 120. 

 

 

  

 

  

  

 



 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

Zahtev u 
pogledu 
roka 
važenja 
ponude 
[dan] 

DOO LUX LESKOVAC 4457500.00 5349000.00 RSD 45 dana od 
dana 
ispostavljanja 
privremene, 
odnosno 
okončane 
situacije, 
overene od 
strane nadzornih 
organa, a kojima 
je potvrđeno 
izvršenje 
usluga/izvođenje 
radova koji su 
predmet javne 
nabavke. 
 

60 60.00 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

Zahtev u 
pogledu 
roka 
važenja 
ponude 
[dan] 

DOO LUX LESKOVAC 4457500.00 5349000.00 RSD 45 dana od 
dana 
ispostavljanja 
privremene, 
odnosno 
okončane 
situacije, 
overene od 
strane nadzornih 
organa, a kojima 
je potvrđeno 
izvršenje 

60 60.00 

 

  

 



 

usluga/izvođenje 
radova koji su 
predmet javne 
nabavke. 
 

   

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

DOO LUX LESKOVAC DA NE 4.457.500,00 5.349.000,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija konstatuje da je ponuđač DOO LUKS, putem Portala javnih nabavki, kao sastavni deo svoje ponude dostavio 
dokumentaciju kojom se dokazuje nepostojanje osnova za isključenje u smislu odredbi iz člana 111. ZJN, prema 
zahtevima javnog poziva i dokumentacije za predmetnu javnu nabavku, kao i dokumentaciju za dokazivanja zahtevanih 
kriterijuma za izbor privrednih subjekata, na koju se odnosi njegova IZJAVA o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor 
privrednog subjekta. 
 
• U cilju dokazivanja ispunjenosti kriterijuma pod r.brojem 2.1.- upis u registar, dostavljena je Potvrda Agencije za 
privredne registre o upisu u Registar ponuđača, br. BPN 7808/2020 od 12.08.2020. godine. 
• U cilju dokazivanja ispunjenosti kriterijuma pod r.brojem 3.1.- spisak pruženih usluga, dostavljena je tražena 
dokumentacija: 
 
-Potvrda naručioca, kopija ugovora i okončane situacije, za radove na izgradnji javnog osvetljenja u naseljenom mestu 
Babičko, po ugovoru br. 981/22-III-12 od 11.05.2022. godine, naručioca Grad Leskovac, ukupne vrednosti izvedenih 
radova 2.836.400,00 dinara bez PDV-a; 
 
-Potvrda naručioca, kopija ugovora i okončane situacije, za izvedene radove na održavanju NN mreže na teritoriji grada 
Leskovca, po ugovoru br. 572/22-III-12 od 17.03.2022. godine i Aneksu 1 osnovnog ugovora br. 2930/22-III-12 od 
21.12.2022. godine, naručioca Grad Leskovac, ukupne vrednosti izvedenih radova 5.749.380,00 dinara bez PDV-a; 
 
-Potvrda naručioca, kopija ugovora i okončane situacije, za izvršene usluge na održavanju svetlosne saobraćajne 
signalizacije, po ugovoru br. 750/22-III-12 od 06.04.2022. godine, naručioca Grad Leskovac, ukupne vrednosti izvršenih 
usluga 3.442.000,00 dinara bez PDV-a; 
 
• U cilju dokazivanja ispunjenosti kriterijuma pod r.brojem 3.2.- tehnička lica ili tela, dostavljena je sledeća dokumentacija: 
-Kopija lične licence sa potvrdom o važenju i MA obrazac za Vericu Janković, dipl.el.inž. licenca br. 450 7404 04,  
-MA obrazac  za Đoković Tomislava, zaposlenog na radnom mestu elektromonter. 
 
• U cilju dokazivanja ispunjenosti kriterijuma pod r.brojem 3.3.- alati, pogonska ili tehnička oprema, dostavljena je sledeća 
dokumentacija: 
 
- popisna lista osnovnih sredstava za 2023. godinu sa označenom traženom opremom. 
 
Nakon detaljne provere ponude i dostavljene dokumentaccije, Komisija je ustanovila da ne postoje osnovi za isključenje, 
ispunjeni su traženi kriterijumi za kvalitativni izbor kao i svi zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom javne nabavke i 
tehničkim specifikacijama, dostavljeno je traženo sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude, a ne postoje valjani dokazi 

 

 



 

o povredi konkurencije ili korupciji. Ponuda je saglasno čl. 144. Zakona o javnim nabavkama prihvatljiva. 
 

  

 

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 
 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

DOO LUX LESKOVAC 1 Cena ponude: 4.457.500,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija konstatuje da je ponuđač DOO LUX, putem Portala javnih nabavki, kao sastavni deo svoje ponude dostavio 
dokumentaciju kojom se dokazuje nepostojanje osnova za isključenje u smislu odredbi iz člana 111. ZJN, prema 
zahtevima javnog poziva i dokumentacije za predmetnu javnu nabavku, kao i dokumentaciju za dokazivanja zahtevanih 
kriterijuma za izbor privrednih subjekata, na koju se odnosi njegova IZJAVA o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni 
izbor privrednog subjekta. 
Nakon detaljne provere ponude i dostavljene dokumentaccije, Komisija je ustanovila da ne postoje osnovi za isključenje, 
ispunjeni su traženi kriterijumi za kvalitativni izbor kao i svi zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom javne nabavke i 
tehničkim specifikacijama, dostavljeno je traženo sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude, a ne postoje valjani dokazi 
o povredi konkurencije ili korupciji  

 

  

      

 

   

 



Komisija  konstatuje da je ponuda€  DOO L`UX,  putem  Portala javnih  nabavki,  kao sastavni deo svoj.e ponude dostavio

dokumentaciju  kojom se dokazuje nepostoj.anje osnova za  isklju€enje u smislu odredbi iz €lana  111. ZJN,  prema zahtevima

javnog poziva  i dokumentacije za  predmetnu javnu  nabavku,  kao  i dokumentaciju za dokazivanja zahtevanih  kriterijuma za
izbor privrednih subjekata, na  koj.u se odnosi  nj.egova  lzJAVA o ispunjenosti  kriterijuma za  kvalitativni  izbor privrednog

subjekta.

Nakon detaljne provere  ponude i  dostavljene dokumentaccije,  Komisija I.e ustanovila da ne postoje osnovi za isklju€enje,
ispunjeni  su trazeni  kriterij.umi  za  kvalitativni  izbor kao  i  svi  zahtevi  i  uslovi  u vezi  sa  predmetom javne  nabavke  i tehniEkim

specifikacijama, dostavlj.eno je trazeno sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude, a  ne postoj.e valjani dokazi o povredi

konkurencije  ili  korupciji

Uputstvo o pravnom sredstvu:

Protiv ove odluke,  ponuda€ moze da  podnese zahtev za zastitu  prava  u roku od deset dana od dana obj.avljivanja na  Portalu

javnih  nabavki  u  skladu  sa odredbama Zakona  o javnim  nabavkama  („Sluzbeni glasnik``,  broj 91/19  i  92/23)


